Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212
Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: recursoshumanos@tuiuti.sp.gov.br

                                                   PORTARIA N.º 130/2023

                                                                                        de 11 de julho de 2023

“Designa Gestores Municipais de Convênios.”

ANDERSON SANTOS CORREIA, Prefeito do Município de Tuiuti, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação

trabalhista vigente – C.L.T.,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo, devidamente habilitados da

Prefeitura, como GESTORES dos convênios firmados com a Casa Militar.

Titular: Paola Fernanda Casa - 290.623.988-71

Suplente: Arlete de Oliveira Silva – 299.321.168-40

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Tuiuti, 11 de julho de 2023

ANDERSON SANTOS CORREIA

Prefeito Municipal

Registrada no Departamento de Administração e Finanças e publicada no paço desta

Prefeitura em 11 de julho de 2023.

tel:11

		2023-07-12T16:35:39-0300
	ANDERSON SANTOS CORREIA:27831905839